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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
kølefaciliteter herunder adskillelse af fødevare således at
diverse kontamineringer forebygges. Faciliteter til hygiejnisk
håndvask herunder, koldt og varmt rindende vand samt sæbe
og aftørringspapir i produktionskøkken.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start opbevarer
virksomheden en gryde med 1-2 liter sauce på
produktionsbord. Virksomheden oplyser at saucen er
produceret for en time siden. Kernetemperaturen i saucen er
målt til 31 °C. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om regler for effektiv nedkøling af opvarmede
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde og lager, herunder at gulve, vægge, lofter
og inventar fremstår renholdt. Vejledt konkret om
løsningsmuligeder for renholdelse af udsugning i
produktionsområdet, herunder forøgelse af frekvens for
rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder at den
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er dækkende for deres aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har en hjemmeside, virksomheden offentliggørelse ikke
kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Laksefilet 3,96 kg, Rødvin shiraz 48
fl., stegemargarine 20 pk, jf faktura á 10-06-22.
Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomheden linker ikke til deres kontrolhistorik på egen hjemmeside. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for offentliggørelse af kontrolrapporten, herunder at virksomheder der markedsfører sig på egen hjemmeside,
skal offentliggøre sidste 4 kontrolrapporter på denne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at oplysninger om allergener kan fås på
forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret korrekt cvr-nummer via. <http://www.cvr.dk>: Ingen anmærkninger.


